

Elenco materiale pulizie a.s. 2025/2026		descrizione prodotti	um	IMA	PM A	SM A	IMU	PMU+ SMU	PCA+ SCA	PPR	PPA+ SPA	TOTALE	CODICE	DESCRIZIONE	PREZZO CLIENTE	PREZZO NETTO TOTALE	NOTE
1	Alcool denaturato	flac. da 1 LT	FLAC		1							1	16100060	ALCOOL DENATURATO 90° 1LT	2,100 €	2,10 €	
2	Anticalcare	tipo UNI5 BAGNO ANTICALCARE 750 ml	FLAC		15				12			27	20000612	DB3 UNICA DISINCROS 750ML	0,900 €	24,30 €	
3	Anticalcare disincrostante/igienizzante per wc	flac. da 1 LT	FLAC		10				20	50	40	120	20000642	DB9 DISINC WC 750ML UNICA	0,950 €	114,00 €	
4	Anticalcare per LAVATRICE	tipo CALFORT	PZ		2							2	40084041	CALGON POLVERE PACCO 900GR	5,278 €	10,56 €	MINIMO D'ORDINE 14 PZ. E MULTIPLI
5	Ammonica flaconi da LT 1	CANDIL AL 6%	FLAC		5							5	16000070	AMMONIACA CLASSICA 1LT -ICA-	0,430 €	2,15 €	
6	Candeggina in gel	tipo CLOROGEL - SUTTER	FLAC							60	100	160	16000063	CANDEGGINA GEL DET/IGIEN 1,5LT	1,740 €	278,40 €	
7	Candeggina liquida/Ipoclorito di sodio	flac. da 1 LT	FLAC		30		72		26		100	228	16000040	CANDEGGINA CLASSICA 1LT -ICA-	0,430 €	98,04 €	
8	Candeggina in pastiglie	conf. da 200 pastiglie	CONF		4				2			6	08000660	BIOSPOT 3,25GR BARATT 650GR	14,500 €	87,00 €	CONF DA 200 PASTIGLIE
9	Bobina asciugatutto 2 veli pura cellulosa (no riciclata)	conf. da 2 bobine	CONF		24			5				29	44500020	BOB 800 -ICA- ECOLABEL 2RT	7,800 €	226,20 €	
10	Carta Asciugamani a 2 veli in rotolo - conf. da 12 rotoli	LOTUS PROFESSIONAL 2 veli pura cellulosa goffrata	CONF.	2	1	2	6	5	16		21	53	44061187	ASC 60MTX12 ESTRAZ INTER	22,780 €	1.207,34 €	ARTICOLO VENDUTO ALLA CONF DA 12 ROT/MODIFICATA UM E QTà (TOT. 636 ROT)
11	Carta Igienica a 2 veli	tipo TENDERLY PROFESSIONAL 2 veli pura cellulosa -conf. da 120 rotoli	CONF.	3	4	2		9	7	3	12	40	44011553	IG COMODA 2V 17 MT 120RT	20,200 €	808,00 €	ARTICOLO VENDUTO ALLA CONF DA 120 ROT/MODIFICATA UM E QTà (TOT. 9600 ROT)
12	Cestini getta carte per aule	senza coperchio	PZ		5							5	15000510	CESTINO 13LT FORATO	1,550 €	7,75 €	
13	Deodorante profumato per ambienti - solido	gel pino gr 150	PZ			6	10		12	48	50	126	15063348	DEOD AMBIENTE GEL MIX 150GR	1,000 €	126,00 €	
14	Deodorante profumato per ambienti - spray	no pino	PZ				5			6		11	45003734	DEOD AIR FLOR COCKTAIL 300ML	0,980 €	10,78 €	
15	Detergente disinfettante per bagni e piastrelle di tutti i tipi	tipo INTERCHEM rosa - conf. da 12	FLAC	12	20		40				72	144	26005732	XTRA-CALC PLUS PMC 750ML	3,550 €	511,20 €	
16	Detergente disinfettante per bagni e piastrelle di tutti i tipi (flacone+spruzzo)	tipo ALCOR	FLAC		15	20			48	18		101	07600205	ALCOR DISIN SGRASS 750ML	3,512 €	354,71 €	ALL'INTERNO DEL CARTONE SONO PRESENTI N. 2/3 SPRUZZINI
17	Detergente in crema per sanitari	tipo CIF - flac. da 1 LT	PZ		5	6						11	16000180	SCRIC AMMONIACALE 500CC	1,100 €	12,10 €	
18	Disincrostante igienizzante per wc con beccuccio(ad azione virucida PMC - emergenza COVID-19)		FLAC		15	20	12		25			72	99999999	WC NET GEL IGIENE TOT. ML. 700 PMC	0,950 €	68,40 €	MINIMO D'ORDINE 12 PZ. E MULTIPLI - MODIFICATA VS. QTà
19	Detergente per lavare tutti i tipi di pavimenti, INCERATO e in GRES (ad azione virucida PMC- emergenza COVID-19)	tipo ONDA - tanica da 5 kg (NO CLORO)	TANICA	3	4	1	10			4		22	26000300	ONDA NEXT PMC 5KG	16,060 €	353,32 €	
20	Detergente universale pavimenti in gres e incerati		TANICA		4				6		4	14	20000413	P11 LAVANDA 5KG UNICA	3,500 €	49,00 €	
21	Detergente multiuso per banchi e scrivanie - (deve togliere sporco, macchie di penna e pennarello)	tipo ECORAPID/CLEAN LINK conf. da 12 pz	FLAC	24	36	12			72			144	10010950	MC2 PLUS 750ML UNICA	1,400 €	201,60 €	
22	Detergente multiuso per banchi e scrivanie - (deve togliere sporco, macchie di penna e pennarello)	tipo ECORAPID conf. da 12 pz									40	40	10010950	MC2 PLUS 750ML UNICA	1,400 €	56,00 €	
23	Detersivo liquido per lavatrice	tipo MARSIGLIA LIQUIDO CONCENTRATO 4Kg	TANICA		1	2			3			6	14114580	CLAX MARSIGLIA 5LT	23,000 €	138,00 €	
24	Sapone bucato a mano	tipo MARSIGLIA bianco/giallo	PZ			5					3	8	15008141	SAPONETT MARSIGLIA 2 X 250GR	1,582 €	12,66 €	ARTICOLO VENDUTO ALLA CONF DA 2 PZ./MODIFICATA VS. QTA' E UM
25	Porta rotolo carta igienica chiuso		pz		1							1	15000304	PORTACARTA IGIENICA PELLICANO	6,720 €	6,72 €	
26	Rullino portacarta igenica		PZ		3							3	99999999	RULLINO PORTAROTOLO	1,540 €	4,62 €	
27	Feltrini per sedie e banchi - Misura Media	conf. 3 pz	CONF	16				131		33		180	99999999	FELTRINI 35X35MM BIANCO CONF PZ3	0,195 €	35,10 €	ARTICOLO VENDUTO ALLA CONF DA 3/ MINIMO D'ORDINE 10 PZ E MULTIPLI / MODIFICATA VS. QTà E UM
28	Feltrini per sedie e banchi - Misura Grande da tagliare	articolo venduto a pezzo	PZ	50								50	99999999	FELTRINI 100X100MM BIANCO	0,353 €	17,65 €	ARTICOLO VENDUTO AL PEZZO / MINIMO D'ORDINE 10 PZ E MULTIPLI / MODIFICATA VS. QTà E UM
29	Guanti monouso in NITRILE taglia M	SYNTHO latex-free - conf. 100 pz. Senza polvere	CONF		10		10		6		10	36	02109200	GUA NIT EXTRA S/P TG M PZ.100	3,200 €	115,20 €	
30	Guanti monouso in NITRILE taglia L	SYNTHO latex-free - conf. 100 pz.	CONF		10	6	4		2		25	47	02109201	GUA NIT EXTRA S/P TG L PZ.100	3,200 €	150,40 €	

Elenco materiale pulizie a.s. 2025/2026		descrizione prodotti	um	IMA	PM A	SM A	IMU	PMU+ SMU	PCA+ SCA	PPR	PPA+ SPA	TOTALE	CODICE	DESCRIZIONE	PREZZO CLIENTE	PREZZO NETTO TOTALE	NOTE
31	Insetticida spray- scarafaggi e formiche		FLAC					6		5		11	40000403	INSETT SCARAF FORM FLASH 400ML	1,600 €	17,60 €	
32	Insetticida per ragni		FLAC		3			2	4			9	40008324	INSETT RAGNATELE SPRAY 500ML	5,726 €	51,53 €	MINIMO D'ORDINE 12 PZ. E MULTIPLI - MODIFICATA VS. QTà
33	Insetticida per vespe/calabroni		FLAC		1			2	6	1		10	31094220	VESPA SPRAY JET KILL 750ML	6,250 €	62,50 €	
34	Esca professionale per formiche		PZ				10					10	31094013	NEXA FORMICHE PRONTO USO PZ.2	7,050 €	70,50 €	
35	Manico per spazzolone in alluminio con filetto (tutto alluminio)	lungo CM 140	PZ								10	10	02052004	MANICO ALL 23X140 VITE BLU	4,190 €	41,90 €	
36	Panni in cotone a nido d'ape per pulire i pavimenti	Bianco 40x70	PZ		5			5				10	15000265	STROFINACCIO BIANCO 40X60	0,700 €	7,00 €	
37	Panno Daino	VILED A	PZ					4				4	23000195	PANNO MICROFORATO-ICA-SY 40X35	2,300 €	9,20 €	
38	Panno grande in microfibra	MICROMAX 60 - 60x40	PZ		4			8				12	02014206	PANNO MICROPLUS 40X60 MAXI VER	2,400 €	28,80 €	
39	Panno piccolo in microfibra	tipo VILED A MICROTUFF LITE 40X40	PZ		5	10	10	8	4			37	20200197	PANNO MICROFIBR FAST 37X37 GIA	0,650 €	24,05 €	
40	Pattumiera in plastica con manico (verticale)	Alza immondizie c/manico	PZ		2		2	2			2	8	15000370	ALZAIMM ROLL	1,660 €	13,28 €	
41	Pinza per MOP	con ganci in nylon	PZ					4				4	02002403	PINZA MOP GANCI NYLON GRI/VER	2,050 €	8,20 €	
42	Ricambio per piumino swiffer		SCATOLE								3	3	26001691	RIC SWIFFER XXL CONF 12 PZ.	8,568 €	25,70 €	
43	Raschietto per vetri - singola CM 7	Plastica c/lama	PZ				10			2		12	22142859	RASCHIETTO MULTIUSO	1,490 €	17,88 €	
44	Ricambio Mop in cotone da gr 280 ATTACCO A PINZA		PZ			3		6	2	4		15	25106013	MOP COTONE 350GR OPEN-END	2,350 €	35,25 €	
45	Ricambio Mop in microfibra da 250 gr con ATTACCO A PINZA	SPECIAL MOP	PZ	2								2	01800288	MOP MICROF 250GR	8,190 €	16,38 €	
46	Ricambio Vello per Lavavetri da cm 45	Filo ritorto	PZ			2						2	02009280	RIC.VELLO FILO RITORTO CM 45	3,800 €	7,60 €	
47	Frangia ricambio da cm. 60	Colore bianco	PZ					2				2	02000500	RICAMBIO COTONE CM 60 C/TASCHE	3,700 €	7,40 €	
48	Frangia ricambio da cm. 100	Colore bianco	PZ					2			6	8	02000520	RIC. COTONE NORMALE CM 100 S.B	6,980 €	55,84 €	
49	Sacchi immondizia giganti e resistenti - formato cm 80x110	80 gr. - CONF da 10 pz	CONF		2	5				20		27	04000130	SAC NU 82X110 NER G75 P10	1,400 €	37,80 €	
50	Sacchi immondizia grandi in rotolo - formato cm 70x105	rotolo da 10 sacchi	ROTOLO		20			60	20			100	04000122	SAC NU 72X110 NER G45 P10	0,900 €	90,00 €	
51	Sacchi immondizia piccoli in rotolo - formato cm 50x60	rotolo da 20 sacchetti	ROTOLO			20	30	60	30		100	240	04000115	SAC NU 50X60 NER G10 P20	0,450 €	108,00 €	
52	Salviette asciugamani di carta piegate a "Z"	cartone da 4950 pz	CARTONE		30	2	3	12	10	20	25	102	44064010	ASC Z 23X23,5 1V EASYWHITE4950	25,200 €	2.570,40 €	
53	Salviette detergenti umidificate formato grande	tipo BODY WIPE - conf. 80 pz	CONF				30					30	25700030	BODY WYPE SALVIETTA ALOE (X80)	2,470 €	74,10 €	
54	Sapone liquido delicato per mani	5 kg	TANICA		5	2	3	8	4	6	6	34	20000500	TOP MANI BIANCO 5KG	3,650 €	124,10 €	
55	Sapone liquido per mani igienizzante (emergenza COVID-19)	5 kg	TANICA	2			3					5	20000530	TOP MANI BACTY INOD UNICA 5KG	4,100 €	20,50 €	
56	Scopa con setole corte in plastica morbida - per interno (completa di manico)	tipo ROSSO E NERA (MAREA)	PZ	2	2			2	2	6		14	15001010	SCOPA NYLON DA INTERNI	1,100 €	15,40 €	
57	Manico per scopa con setole corte in plastica morbida		PZ	2	2			2	2	6		14	02001640	MANICO METALLO PLAST 22X130	0,980 €	13,72 €	
57	Scopa con setole corte in plastica morbida - per interno (senza manico)	tipo ROSSO E NERA (MAREA)	PZ						2			2	15001010	SCOPA NYLON DA INTERNI	1,100 €	2,20 €	
58	Scopa con setole lunghe in plastica rigida - per esterno (completa di manico)	tipo MARINA MOQUETTE	PZ		2	4						6	15001037	SCOPA NYLON IND CAMPANA S/MAN	1,550 €	9,30 €	
59	Manico per scopa con setole corte in plastica morbida		PZ		2	4						6	02001640	MANICO METALLO PLAST 22X130	0,980 €	5,88 €	
60	Scopino per WC in plastica completo (supporto+spazzolino)		PZ		6		4			6		16	15001021	SCOPINO A PALLA C/PORTASCOPINO	1,300 €	20,80 €	
61	Scopino per WC in plastica (senza supporto)				5							5	15000308	SOLO SCOPINO WC A PALLA	0,540 €	2,70 €	
62	Secchi da 10/12litri	Rotondi	PZ		1							1	15000253	SECCHIO TONDO 12LT BIANCO	2,900 €	2,90 €	
63	Spugna abrasiva 20x18	tipo Vileda Fibra verde Eco	PZ				10			15		25	01102020	FIBRA VERDE 96 158X224	0,750 €	18,75 €	
64	Spugna accoppiata con abrasivo	tipo SPUGNA ABRASIVA VERDE VILED A	PZ					5			20	25	03400582	ACCOPIATO SPUGNA 2XL	0,290 €	7,25 €	
65	Strizza Mocio per carrello		PZ					1				1	02005875	STRIZZATORE NEW LINE BLU	33,300 €	33,30 €	
66	Tappeto per interno - cm 120x150	tipo NOMAD AQUA 6500 grigio 3M	PZ		1		2					3		TAPP ECOAQUA CM 120X150-COL. GRIGIO-BORDO ANTINCIAMPO 4 LATI COL NERO	353,800 €	1.061,40 €	
67	Tappeto per esterno drenante- dim. 200x100 cm	tipo Zerbinpass	PZ								1	1		TAPP RICCIOLO VINILICO MIS 100X200-NO BORDO-COL GRIGIO	243,600 €	243,60 €	
68	Sacchetti per aspirapolvere WIRBEL		PZ							10		10	21100042	SAC CARTA 909 MIKROS PZ.5	7,400 €	74,00 €	
69	SCALETTA 3 GRADINI		PZ		1					1		2	47000193	SCALA REGINA/DECKER 3 GRADINI	86,550 €	173,10 €	
70	Telaio per frangia da cm. 60 completo di manico		PZ					1				1	02001561	TELAIO PLACCA/SNODO 60CM GR/AN	3,380 €	3,38 €	
								1				1	02001610	MANICO ALL 23X140 C/FORO BLU	3,510 €	3,51 €	
71	Telaio per frangia da cm. 100 completo di manico		PZ					1			3	4	02001563	TELAIO PLACCA/SNODO 100CM PLAS	4,300 €	17,20 €	
								1			3	4	02001610	MANICO ALL 23X140 C/FORO BLU	3,510 €	14,04 €	
72	Tergivetro completo da cm. 35		PZ			1		1				2	02071039	TERGI COMPLETO -ICA- CM. 35	6,950 €	13,90 €	
73	Tergivetro completo da cm. 60		PZ								1	1	02071057	TERGI COMPLETO INOX CM. 45	7,296 €	7,30 €	MISURA MASSIMA DISPONIBILE DA 45 CM
74	Togli ragnatele		PZ		1			1				2	25109114	DERAGN OVALE S/FIL S/MAN	2,900 €	5,80 €	
75	Asta telescopica 2x1,25 mt (per togli ragnatele)		PZ					1			2	3	02009040	ASTA TElesc 2X 1,25MT	10,850 €	32,55 €	
76	Lame trapezoidali per raschietto di cm. 4	Spessore 0,60 mm - cf. da 10 pz	CONF					1				1	22131119	LAMA TRAPEZIO CONF P10	4,580 €	4,58 €	
77	Nastro non adesivo rosso/bianco		PZ				3	4			10	17	02109300	NASTRO SEGNALET 200MT BIA/ROSS	3,200 €	54,40 €	MINIMO D'ORDINE 24 PZ. E MULTIPLI - MODIFICATA VS. QTA'

Elenco materiale pulizie a.s. 2025/2026		descrizione prodotti	um	IMA	PM A	SM A	IMU	PMU+ SMU	PCA+ SCA	PPR	PPA+ SPA	TOTALE	CODICE	DESCRIZIONE	PREZZO CLIENTE	PREZZO NETTO TOTALE	NOTE
78	Schiuma lava tappeti o similare	flac. da 1 LT	FLAC						6			6	28106891	TAPI STAIN REMOVER 2 750ML	19,872 €	119,23 €	
79	Detergente lavapavimenti per macchina lavapavimenti	tipo PINE ECOLABEL flac. da 0,750 ml	FLAC								2	2	26005495	PINE EASY ECOLABEL 750ML	4,850 €	9,70 €	
80	Detergente lavapavimenti per macchina lavapavimenti	tipo PINE ECOLABEL tanica da 5 kg	TANICA						2			2	26005479	PINE ECOLABEL 5KG	10,800 €	21,60 €	
81	Antischiuma per macchina lavapavimenti	tipo KIEHL flac. da 1 LT	FLAC								2	2	26260301	ANTISCHIUMA 1LTKIEHL	9,800 €	19,60 €	
82	Mangiapolvere spray	SPOLVERO ML500 SUTTER	FLAC	4								4	26000010	SPOLVERO ANTIPOLVERE 500ML	5,250 €	21,00 €	
83	Clip fermasacco immondizia per carrello pulizie		PZ				10					10	25108220	CLIP FERMASACCO FILMOP	0,450 €	4,50 €	
84	Pulitore disinfettante per superfici a base di alcol etilico	tipo KEMALCOOL DUO da 750 ml	FLAC				30					30	08000923	KEMALCOOL DUO PMC 750ML	3,200 €	96,00 €	MINIMO D'ORDINE 3 PZ. E MULTIPLI - MODIFICATA VS. QTA'
85	Secchio piccolo per mocio (senza mocio)		PZ								4	4	25102070	SECCHIO PLUTO 12LT BLU C/STRI	5,300 €	21,20 €	
86	Stendibiancheria da cm. 80		PZ								1	1	15040340	STENDIBIANCH VERNIC C/PROL	15,500 €	15,50 €	

10.784,10 €

LEGENDA:	LA MERCE DEVE ESSERE CONSEGNATA ALLE SINGOLE SEDI
IMA - Infanzia MARANO LAGUNARE via Foscolo	COME DA LEGENDA.
PMA - Primaria MARANO LAGUNARE via Serenissima	SI PREGA DI TELEFONARE PRIMA ALLO 0431 58010 PER LA
SMA - Sec. MARANO LAGUNARE via Udine 18	VERIFICA DEGLI ORARI DI APERTURA
IMU - Infanzia MUZZANA DEL TURGNANO Vicolo di sopra, 11	
MU - Prim e Sec MUZZANA DEL TURGNANO via Stroppagallo 32	
CA - Prim e Sec CARLINO via Rizzolo	
PPR - Primaria PRECENICCO via Brian 4	
PA - Prim e Sec. PALAZZOLO DELLO STELLA via Roma 20	